Trukke] In causa diffamacionis primarie mota inter Ricardum Trukke de 
Cantebr’ partem actricem ex parte una et Johannem Brundyssh’ partem ream 
ex altera, parte actrice per Petrum Caprik’, clericum substitutum Ricardi Fe- 
riby procuratoris originalis, parte rea ut prius, comparentibus, lite per dictam 
partem ream negative contestata dicendo videlicet narrata prout narrantur 
vera non esse [fol. 130v] et ideo petita prout petuntur fieri non debere, cum 
quadam adieccione iuxta litis contestacionem oretenus proposita, datur dies 
in proximo ad iurandum de calumpnia et ad ponendum et primo producen- 
dum et proponendum adieccionem in scriptis. [fol. 131r] 
[15 Mar 80 (86.21)] Trukke. Richard produces three witnesses: Ed[war]d Forster of Bot- 
tisham; John Saffrey of Stow; and John Cornwall of Cambridge, who are admitted and sworn. 
John reserves the right to speak against witnesses and testimony; he proposes the qualification 
in writing. Next to act on it. John requests the articles, from which he will compose the inter- 
rogatories. Next for Richard to propose and the second term to produce. 

Trukke] Partibus ut prius comparentibus, productis per partem actricem tri- 
bus testibus videlicet Ed[ward]o Forst’ de Bodekesham, Johanne Safrey de 
Stowe et Johanne Cornewaille de Cantebr’, quibus admissis et in forma iuris 
iuratis, premissa protestacione per partem adversam de dicendo contra testes 
et eorum dicta quatenus contra se deponunt, proposita eciam quadam adiec- 
cione in scriptis per partem ream iuxta contestacionem, datur dies in proximo 
ad faciendum super eadem. Pars rea petit articulos super quibus concipiet 
interrogatoria que protestabatur ministrare daturque dies in proximo parti ac- 
trici ad ponendum et secundo producendum. [fol. 134v] 
[5 Apr 80 (87.16)] Trukke. No other witnesses or positions are brought. Next the third term to 
produce. John produces two witnesses for his qualification: Robert Foxton and John Hostler. 
They are admitted, but their testimony is limited to what was proposed. Since the articles were 
requested and ordered, next for John to propose and the second term to produce concerning 
the exception. He wants two witnesses compelled: John vicar of Holy Sepulchre, Cambridge, 
and Hugh Candlesby of Cambridge; decreed with faith given. Next to produce the compelled. 

Trukke] Partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus productis nec 
posicionibus aliis traditis, datur dies in proximo ad tercio producendum. Pro- 
ductis per partem ream super iustificacione sive excepcione alias proposita 
duobus testibus, videlicet Roberto de Foxton’ et Johanne Hostiler, quibus 
admissis sub ea protestacione quod non valeant eorum dicta nisi quatenus 
valent proposita petitisque articulis et decreto, datur dies in proximo dicte 
parti ree ad ponendum et secundo producendum super dicta excepcione. Pe- 
tita insuper per eandum partem ream super eadem excepcione compulsione 
duorum testium, videlicet domini Johannis vicarii ecclesie Sancti Sepulchri 
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Cant’ et Hugonis Candelesby de eadem, qua decreta facta fide que requiritur, 
datur dies in proximo ad producendum compulsos. [fol. 136v] 
[26 Apr 80 (88.16)] Trukke. No witnesses are produced for the principal case or the exception; 
the term ends for the principal case. Next to publish in the principal. Meanwhile John should 
produce the compelled for examination concerning the exception.